
 

 1

O D P I S  u c h w a ł y  R a d y  N a d z o r c z e j  

U C H W A Ł A   nr 7/RN/16 
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 

z dnia 28 kwietnia 2016 roku 

w sprawie:  podziału członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku 
do udziału w częściach Walnego Zgromadzenia 

 

Na podstawie §83 ust. 1 ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych z 15 grudnia 2000 roku (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 1222  

z późniejszymi zmianami) i na §72 ust. 3 Statutu Spółdzielni Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe  

w Gdańsku stwierdza, że według stanu na dzień 1 stycznia 2016 roku uprawnionych do uczestniczenia w Walnym 

Zgromadzeniu z głosem decydującym jest 2.264 członków Spółdzielni, w tym: 

a) 2.192 członków posiadających tytuł prawny do lokali mieszkalnych, 

b) 6 członków – osób prawnych, 

c) 11 członków założycieli i 3 członków oczekujących na lokale w Spółdzielni, 

d) 52 członków – posiadających tytuł prawny do lokali użytkowych, w tym do garaży i lokali handlowo-usługowych 
i uchwala: 

§ 1 

Odbyć Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku w dwóch częściach w miejscu 

 i terminie wyznaczonym przez Zarząd Spółdzielni. 

§ 2 

1. Do pierwszej części Walnego Zgromadzenia kwalifikuje się członków w liczbie 1.262 posiadających tytuły prawne  
do lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i miejsc postojowych w wielostanowiskowych lokalach garażowych 
obejmujących budynki: 

a) Strzelców Karpackich 1, 2, 5, 6, 

b) Platynowa 8, 12, 

c) 3-ciej Brygady Szczerbca 2, 4,6, 7, 8, 

d) Zygmunta Rumla 7, 11, 13, 15, 17, 

e) Dywizji Wołyńskiej 1, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 30, 33, 37, 

f) Nad Potokiem 4, 7, 9, 11 
oraz członków założycieli Spółdzielni. 

2. Do drugiej części Walnego Zgromadzenia kwalifikuje się członków w liczbie 1.002 posiadających tytuły prawne do 
lokali mieszkalnych, użytkowych, garaży i miejsc postojowych wielostanowiskowych lokalach garażowych 
obejmujących budynki: 

a) Platynowa 2, 4, 6, 6E, 

b) gen. Leopolda Okulickiego 1, 2, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 

c) Antoniego Antczaka 1, 3, 5, 7, 

d) Alojzego Bruskiego 1, 2, 3, 4, 8, 10, 

e) Kurierów Armii Krajowej 2, 4, 16, 17, 19, 
oraz oczekujących na lokale w Spółdzielni w inwestycji realizowanej na byłej trasie „P-P”. 

§ 3 

1. Członek Spółdzielni posiadający tytuł prawny do więcej niż jednego lokalu na dwóch jednostkach terytorialnych  
„D” i „E” ma prawo wyboru, w której części Walnego Zgromadzenia będzie uczestniczyć. Wyboru dokonuje się 
poprzez złożenie pisemnego oświadczenia, najpóźniej przed tą częścią Walnego Zgromadzenia, w której członek 
zamierza uczestniczyć. W przypadku braku wyboru o przydzieleniu do określonej części Walnego Zgromadzenia 
Spółdzielni decyduje ustanowienie pierwszego prawa do lokalu, a nie miejsce zameldowania czy faktycznego 
zamieszkania członka. 



 

 2

2. Członek, który utracił tytuł prawny do lokalu przypisany jest do części Walnego Zgromadzenia obejmującego 
budynek, w którym prawo to uprzednio posiadał. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz        Przewodniczący 
Rady Nadzorczej       Rady Nadzorczej 

Elżbieta Śliwińska-Sosińska      Janusz Janiszewski 
 

Wydruk komputerowy. Na oryginale podpisy Przewodniczącego i Sekretarza Rady Nadzorczej 
Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” w Gdańsku. 


